La present contractació no es divideix en lots, pels motius que figuren a la memòria 

justificativa de la necessitat.  

IV.- Valor Estimat del Contracte (VEC) 

El Valor estimat del contracte (VEC), ha estat calculat d’acord amb el previst per l’article 

101 LCSP i es xifra en un total  de 8.625,00.-€ (vuit mil sis-cents vint-i-cinc euros) IVA 

exclòs. Atesa la previsió de l’apartat 2.A-2 de l’annex del PCAP, no conté previsió alguna 

de pròrroga i no es preveuen modificacions. 

Cadires (Correspon a lot núm. Lot 9 - Mobiliari de lloc 

operatiu de l’Acord marc: CCS-2022-6) 
8.625,00 € 

TOTAL  8.625,00 € 

V.- Pressupost Base de Licitació (PBL) 

El Pressupost base de licitació total, amb IVA inclòs, és de 10.463,25.-€ (deu mil quatre-

cents seixanta tres euros amb vint-i-cinc cèntims, corresponent a 8.625,00.-€ de base 

imposable i 1.811,25.-€ corresponent al 21% de l’IVA.   

Base 

imposable 
IVA  Total 

Cadires  

(Correspon a lot núm. Lot 9 - Cadires d’oficina de 

lloc operatiu de l’Acord marc: